

“UZAY LİĞİ”

Türkiye’yi yönetenler, “uçuşa geçtik”lerini, “uzay ligine çıktık”larını vb söyleye dursunlar, mızrak çuvala sığmıyor. Ekonomik krizin boyutları her geçen gün daha yakıcı bir şekilde gösretiyor. Damat Berat, hedefledikleri / açıkladıkları büyüme rakamlarına ulaşamayacaklarını anlayınca “pozitif olarak ayrıştık” diyerek, dünyanın diğer ülkelerinin küçülürken Türkiye’nin, istenilen hedef yakalanamasa da, en azından küçülmediğini ifade etmeye çalışıyor. Damat herhalde “bugün söyler,

günü kurtarırız; yarın unutulur ne de olsa” diye düşünüyor olacak ki, bol keseden atıyor.

Ama işte nihayetinde uzun zamandır gelişmeler karşısında sessiz kalmayı yeğleyen “patronlar kulübü” TÜSİAD’ı da açıklama yapmak zorunda bıraktılar; TÜSİAD Başkanı Simone Kaslowski, “ Sadece algı yönetimi ile ekonomik başarı olamaz” dedi.

Damat Berat son çeyrek ve önümüzdeki yıl için pembe tablolar çizdursun,

“patronlar kulübü” yöneticisi, “Önümüzdeki yıl ise zorlu geçecek, çünkü kredi aracı bu yıl fazlasıyla kullanıldı. Artık parasal ve malî genişleme ile büyümeye devam edemeyiz” deyiverdi.

Artık “algı yönetimi” de işe yaramıyor demek ki! “Patronlar Kulübü” de isyan etmeye başladığına göre, “grevleri işverenin çıkarına yasaklayan” hükümet için işler iyi gitmiyor demektir.

“Uzay Ligi”nden küme düşerek yere çakılması an meselesi!

MÜCADELE BİRLİĞİ

05 Eylül 2020- S107 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

“BURASI BİZİM”

Kendi yurttaşı olduğun ülkede göçmen olmak... Kürt işçilerin on yıllardır bitmeyen çilesidir bu. “Yabancı düşmanlığı” bu ülkede en çok Kürtleri hedef alır.

İliklerine kadar ırkçı olan bu düzen, bu zehirli atmosferde itinayla biçimlendirdiği “vatandaşları”nı her fırsatta salar düşman bellenenlerin üzerine. Kimi zaman bir devrimcinin cenazesi ve yakınları olur bu “vatandaşların” hedefinde, kimi zaman toprağından kopup büyük şehirlere göç etmiş Kürt yoksullar; kimi zaman da çeşitli gerekçelerle ülkesini terkedip umut yolculuğuna çıkmış bir Afrikalı, Afgan, Arap, her hangi bir göçmen. Ama özellikle her hasat dönemi yollara düşen mevsimlik tarım işçisi olarak Kürtler, en vahşi saldırıların hedefi olur her sene.

Sakarya’ya fındık toplamaya giden Kürt işçiler bir linç saldırısına



maruz kaldı. Köylülerin desteğiyle saldıran ise patrone değil. Mardin Mazıdağı’ndan gelen işçiler ise saldırı sonrası eşyalarını toplayarak memleketlerine doğru yola çıktılar.

Geçim derdine bin kilometreden fazla yolu aşmış işçiler, patronun ağır hakaretlerine katlanmayı kabul etmeyip işi bırakınca sopalarla saldırıya uğradılar. İşçilerden biri şunları anlatıyor: “Biz sabah çalışmak için bahçeye gittik. İşveren gelip, ‘köpek sürüsü’ diye laf söyledi. Bunun üzerine bahçeden çıktık. Bunun üzerine bize saldırdılar. 8 kişi 3 kişiye sopalarla saldırdı. ‘Siz burayı memleketi-

niz mi sandınız burası bizim’ diye tehdit ettiler.”

Öyle ya, “burası bizim”! İşte sihirli sözcük bu.

Diğer tarafta dağı taşı bombalanan, ormanları yakılan, yaylaya çıkması engellenen, ambargolarla belki bükülen, dili üniversite kürsülerinde bile yasaklanan “bu ülkenin yurttaşı” olarak Kürt işçiler, yoksul köylüler, hem kendi topraklarından hem “yurttaşı” oldukları ülkenin çeşitli parçalarından sürülüp atılmanın şaşkınlığı, çaresizliği ve öfkesiyle oradan oraya savrulup duruyorlar.

2

“Aytaç Yanımızda Olduğu İçin Sevinçliyiz”

Adil yargılama talebiyle ölüm orucunda olan ve Yargıtay 16. Ceza Dairesi tarafından verilen tahliye kararıyla, 3 Eylül günü Kanuni Sultan Süleyman Hastanesi’nden tahliye edilen Aytaç Ünsal’ın durumuna ilişkin, dün Halkın Hukuk Bürosu önünde baro başkanlarının da katılımıyla bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

Avukat Ataç Ünsal’ın tahliyesinin ardından ölüm orucunu sonlandırdığı ve bağımsız hekimlerce tedavi edileceği ifade edildi.

Açıklamada konuşan Didem Baydar Ünsal, Ebru Timtik’in adalet

mücadelesinde hayatını kaybettiğine değinerek “Aytaç yanımızda olduğu için sevinçliyiz ama Ebru ablamızı kaybettiğimiz için buruk bir sevinç yaşıyoruz. Ama anısını yaşatacağız, her yerde Ebru Timtik’in adını, yüzünü görecekler” dedi.

İzmir Baro Başkanı Özkan Yücel, Aytaç Ünsal’ın tedaviyi kabul ettiğini belirterek “Baro başkanları olarak adil yargılanma talebinin her zaman arkasında olacağız, hem bu dosyada hem de tüm davalarda. Bu mücadele varlık mücadelemizdir, avukat olma, insan olma mücade-

mizdir. Aytaç ölüm orucuna son verdi, birlikte mahkeme salonlarında mücadele etme isteğimizi kabul etti” dedi.

Açıklamada, Yargıtay’ın bu kararı 10 gün önce almış olduğu takdirde Ebru Timtik’in de yaşayabileceği de vurgulandı.



2

EDİTÖR

FRANSA’NIN MACRON’U BOŞLUĞA KOŞUYOR

Amerikan hegemonyasının çöküşü içinde olduğunu, ABD’nin bu süreci durdurmak için, ilk adım olarak askerlerini Afganistan, Irak, Suriye gibi yerlerden çekmeye başladığını, Trump’ın bunu zaten açıkça ifade ettiğini önceki makalemizde açıklamaya çalışmıştık.

Aynı şekilde, ABD emperyalizminin geri çekilirken arkasında boşluk bırakmamak için “vekil” güçleri boşaltılan yerlere yerleştirmeye çalıştığına, Irak ve G.Kürdistan topraklarının faşist devlet tarafından işgalinin ABD-İrak-G.Kürdistan yönetimiyle işbirliği halinde gerçekleşmesinin bunun bir örneğini olduğuna da, ABD’li yetkililerin sözlerine dayanarak, işaret etmiştik.

ABD emperyalizmi, geri çekilirken Rojava ve K.Kürdistan Devrimini ve devrimci güçlerini tasfiye ederek bölgeyi Türkiye’nin “emanetine” bırakmaya çalışıyor. ABD emperyalizminin Türkiye’ye Kuzey Suriye’yi işgal yolunu açması bu şekilde anlaşılmalıdır. İşgalin Rojava halklarının direnişi, Rusya ve Suriye’nin karşı duruşu sonucu yarım kalmış olması bu gerçeği değiştirmiyor. ABD’nin şimdilerde ENKS’yi, ENKS üzerinden Barzanigilleri Rojava’ya sokma planları bu tasfiye planının devam ettiğini gösteriyor.

Ne var ki ABD emperyalizmi, planlarını hayata geçirebilecek güçten de yoksun; güçten düştükçe, yakın zamana kadar onun sözünden bir adım dışarı çıkmayan eski müttefikleri, emperyalistler şimdi onu yalnız bırakmakla kalmıyor ama ara sıra meydan da okumaya başlıyorlar.

Fransa ve Fransa’nın Macron’u bunların başında geliyor. Almanya, İngiltere gibi önemli emperyalist devlet ve hükümetleri de aynı çizgilerde.

FRANSA'NIN MACRON'U BOŞLUĞA KOŞUYOR

Baş tarafı 1. sayfada

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nde ABD'nin İran'a karşı geçirmeye çalıştığı karar taslağı bunların da oylarıyla reddedilmiş ve bu ABD için gerçek bir yenilgi olarak bizzat kendisi tarafından kabul edilmişti.

Dünya Sağlık Örgütü'ne karşı ABD politikası, Afganistan'da savaş suçlarını araştırmaya başlayan Uluslararası Ceza Mahkemesi savcısına karşı ABD'nin yaptırımları, Kuzey Akım-2'nin iptal edilmesi talebinin Almanya tarafından meydan okunmayla reddedilmesi; bütün bunlar diğer emperyalist devletler tarafından meydan okunmayla karşılandı.

Ancak Fransa ve Fransa'nın Macron'u meydan okumakla yetinmiyor, ABD'nin geri çekildiği yerlerde doğan ve doğacak boşluğu kendisi doldurmak için harekete geçmiş durumda. Libya, bunun bir örneğidir. Irak bir başka örneğidir. Rojava'ya ilişkin verdiği mesajlar, o topraklara da el atmaya çok hevesli olduğunu gösteriyor.

Fransız emperyalizmi, ABD emperyalizminin geri çekilirken doğacak boşluğa kendi "vekil" güçlerini yerleştirmesine karşı geliyor ve o boşlukları bizzat kendisi doldurmak için harekete geçmiş bulunuyor.

ABD emperyalizmi, örneğin uzun süredir Libya sahasında yoktu. Türkiye, onun teşvik ve onayı ile Libya'ya çıkarma yaptı. Fransa, Libya'da Türkiye'nin önüne set çeken devletlerin başında geldi. Şüphesiz, Rusya, Mısır, BAE, Suudi Arabistan gibi devletler de Fransa ile aynı pozisyonda yer aldılar. Ancak Fransa'nın en saldırgan dili kullandığını, bu saldırgan dili eylemle tamamladığını biliyoruz.

Bu sözler Macron'a ait: "Bir şekilde ABD ve NATO'nun geri çekilmesi yüzünden bölgesel emperyal güçlerin kendi tarihlerindeki fantezilerle geri dönüş yaptığını görüyoruz, burada Türkiye'yi kast etmek istiyoruz". Bu kadar açık.

Fransa, D.Akdeniz'de, ABD emperyalizminin sessizliğinden doğan ve Türkiye'nin sızmak için araştırma ve savaş gemilerini gönderdiği boşluğa da Yunanistan'la birlikte yerleşmek için tüm güçlerini harekete geçirdi. En büyük uçak gemisini, denizaltılarını, başka savaş gemilerini ve savaş uçaklarını D.Akdeniz'e gönderdiğini ve Türkiye'ye "kırmızı çizgi" çektiğini biliyoruz.

Dinci faşist iktidar, bir sürü nara attıktan sonra AB'nin sert duruşunu görünce şimdi yavaş yavaş çark etmeye ve D.Akdeniz'i Fransa'ya terk etmeye başladı.

Fransa burada durmadı. D.Akdeniz'i Irak izledi. Fransa, ABD'nin vekili olarak hareket eden Türkiye'yi bu

sefer Irak ve G.Kürdistan'da kovalamaya başladı.

"Bu zorluklar, İran'ın etkisinin çok güçlü olduğu ve Irak'ın iç işlerine giderek daha fazla müdahale eden Türkiye'nin tekrarlayan saldırılarıyla olağanüstü gergin bir bölgesel bağlamda ortaya çıkıyor".

Zaten Macron, kendisinden önce Dışişleri Bakanı'nı Irak'a göndermiş ve gerekli ortamı hazırlamıştı. Fransa Dışişleri Bakanı, Irak'lı yöneticilerle yaptığı görüşmelerde, Fransa'nın bölgede inisiyatif almak istediğini ve almaya başladığını açıkça belli etmiştir. Burada hedef yine Türkiye idi. **İşte bunu gösteren haber:**

"Fransa'nın Türkiye'nin Irak'taki saldırısından üzüntü duyduğunu belirten Le Drian, 'Bu olayı kınıyoruz. Paris hükümeti Irak'ın egemenliğine sonuna kadar saygılı olunması gerektiğinin altını çiziyor. Bu olayın tümüyle aydınlatılmasını istiyoruz' diye konuştu."

Afganistan, Irak, Suriye, Latin Amerika üzerine yoğunlaşan ABD, uzun yıllardır Lübnan'la ilgilenmiyordu. Lübnan'a ilgisi ancak İsrail'in güvenliği söz konusu olduğunda ortaya çıkıyordu. Fransa, diğer yerlere gösterdiği ilgiyi eski sömürgeci olan bu ülkeye de göstermeye başladı. Lübnan'daki büyük patlama bunun için yeterli bahaneydi.

Lübnan'daki büyük patlamadan sonra Macron soluğu Lübnan'da aldı. Ancak orada da Macron'un hedefinde, ABD'nin "vekil" olarak gördüğü Türkiye vardı.

"Eğer çok taraflılığa ve Lübnan halkının çıkarlarına inanan bir güç olarak Fransa üzerine düşeni yapmazsa, diğer güçler yapar. Bu Türkiye olabilir, İran ya da Suudi Arabistan olabilir. Bu ülkelerden bazıları bu durumu Lübnan halkının aleyhine kendi jeopolitik ve ekonomik çıkarları için yapacaktır."

Bu açıklamadaki İran ve Suudi Arabistan vurguları sadece örtü amacıyla kullanılmıştır. Yoksa, İran Hizbullah aracılığıyla, Suudi Arabistan Hariri ailesi üzerinden zaten uzun yıllardır oradalar. Orada olmayan bir Türkiye vardı ve Fransa'nın hedefi de Türkiye'dir. Fransa'nın karşı çıktığı nokta Lübnan'daki boşluğun kendisi yerine Türkiye tarafından doldurulmasıdır.

Görüldüğü gibi, Fransız emperyalizmi, ABD'den doğacak ve vakum gibi birilerini kendine çekecek boşluğu, aç bir kurt gibi saldırarak, doldurmaya çalışıyor.

Fransa ve Macron'un temel yanılgısı, meydanın boş olduğunu sanmalarındır.

Pusuda bekleyen başka emperyalist devletler henüz kafalarını çıkarmış değiller.

"BURASI BİZİM"

Baş tarafı 1. sayfada

İşçi ile patron, emek ile sermaye ilişkisi bile "burası bizim" ve "memleketinize gidin" ile sarmalanmış durumda. Ve çoğu yerde kendilerinden olanlara saldırıyor düşüncesizce "burası bizim" diye haykırırlar. Kendileri gibi işçi olanlara. Emeginden başka hiçbir şeyi olmayanlara... Irkçılıkla, şovenizmle alabildiğine zehirlenmiş bu ortamda, çıkarı bir, geleceği bir, umutları bir olan sınıf kardeşlerine karşı kendilerini ezen patronlarla, patronların düzeniyle birlik oluyorlar, ne acı.

Oysa buradaki işçiyi böyle sine yokluğa iten bu düzen, "burası bizim" diye horlanan Kürtlerin ezilmesinden alıyor gücünü. Çeşitli ulusal topluluk emekçilerinin boyunduruk altında tutulmasından

besleniyor bu düzen. İliklerine kadar işleyen yabancı düşmanlığının sağladığı körleştirici etkiyle duruyor ayakta.

Tam da bu yüzden başkalarının ezilmesi üzerine yükselen bir yapının üyeleri olarak ezen ulus işçileri kendi kölelik zincirini güçlendirmekten başka bir şey yapmaz "burası bizim" deyip durmakla.

"Burası bizim" değil. Tıpkı orasının onların olmaması gibi. Burası da, orası da... toprağın, fabrikaların, nakliye araçlarının, bilim üretilen araçlarının sahibi olanların. Burası da, orası da bir avuç sermayedarin. Onlar devrilmedikçe bizim olmayacak hiçbirisi. Onlar devrildiğinde ise, bizim olmasına gerek olmayacak zaten. Yeryüzü kardeşliğinin özgür toprakları olacak her yer.

Özgür Karakaya Ölüm Orucuna Ara Verdi

Av. Aytaç Ünsal'ın tahliyesinin ardından ölüm orucunu sonlandırması üzerine Özgür Karakaya'nın da ölüm orucuna ara verdiği Halkın Hukuk Bürosu tarafından duyuruldu.

Twitter hesabından yapılan paylaşımda "Adil yargılanma talebi ile ölüm orucunda olan müvekkilimiz Özgür KARAKAYA'nın, Av.

Aytaç ÜNSAL'ın tahliye edilmesi üzerine direnişine ara vermiş olduğu bilgisi verilmiştir" denildi.



"Havuç ve Sopa" Yaklaşımı

Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Charles Michael, 24-25 Eylül'de yapılacak zirvede Türkiye için bir "havuç ve sopa" yaklaşımı belirleyeceklerini söyledi.

Avrupalı haber ajanlarına açıklamalarda bulunan Michel, Doğu Akdeniz'deki durumla ilgili olarak, "Dış politikamız için gerekli araçları belirleyeceğiz; bir havuç ve sopa yaklaşımı. Yani ilişkileri iyileştirmek için hangi araçları kullanacağımızı, eğer bize saygı gösterilmezse hangi araçları kullanacağımızı seçeceğiz" dedi. Michel, "Bize saygı gösterilmesini istiyoruz" diye konuştu.

Zirveden önce Yunanistan, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi ve



Malta'yı ziyaret edecek olan Michel, Doğu Akdeniz'deki ülkelerin ve NATO üyelerinin katılacağı bir uluslararası konferans düzenlenmesini de önerdi. Michel, bu konferansta Doğu Akdeniz'deki deniz sınırları, enerji, göç ve güvenlik gibi konuların konuşulabileceğini ifade etti.

Michel, Türkiye'ye karşı ne tür adımlar atılabileceğiyle ilgili detay paylaşmadı.

Sputnik-V Gönüllüler Üzerinde Denenecek

Venezuela Devlet Başkanı Nicolás Maduro, Rusya tarafından geliştirilen koronavirüs (Covid-19) aşısı Sputnik V'nin önümüzdeki günlerde ülkesinde gönüllüler üzerinde deneneceğini açıkladı.

Nicolás Maduro, Çin ve Küba'dan gelen diğer aşılardan da Venezuela'da deneneceğini söyledi.

Maduro, "Herkes yedi günlük sert bir karantinaya hazırlıklı olsun" dedi.

Venezuela Sağlık Bakanı Carlos Alvarado ise Rusya'yla gizlilik anlaşması imzaladıklarını ve testlere katılacakların seçimine başlanmak üzere olduğunu duyurdu.

"Artık Yeter!"



Siyah Kalem Mühendislik'in yüklenici firma olduğu Gebze Emlak Konut projesinde taşeron İskap İnşaat'ta mermer ustası olarak çalışan ve ücretleri ödenmeyen işçilerin gasp edilen alacaklarının ödenmesi için İşçi Temsilcileri Konseyi ve Emegün Gücü Derneği dün bir basın açıklaması yaptı.

Açıklamada "İşçiler Sizin Köleniz Değil", "Siyah Kalem'de Hak Gaspına Son", "Hak Verilmez Alınır Zafer Sokakta Kazanılır" sloganları atıldı.

İşçilerden Muhacir Esmer "Gebze Emlak Konut projesinde

mermer ustası olarak çalıştık. İskap, işten çıkarırken ücretlerimizi ödemedi. Bize çek verdi. Çek karışlıksız çıktı. Gebze'ye gittik oradan Siyah Kalem Mühendislik'e yönlendirdiler. Siyah Kalem Mühendislik yüklenici firma ama bir buçuk yıldır bugün yarın diye çeşitli bahanelerle bizi oyalıyor.

Aylardır Gebze Emlak Konut'a gidiyoruz buraya geliyoruz. Çek için hukuki süreci de başlattık ama ondan da bir sonuç alamadık. Artık yeter. Bundan sonra yalnız burada değil Siyah Kalem'in yapımını üstlendiği şantiyeler önünde de eylem yapacağız. Alacaklarımız ödeninceye kadar eylemimiz devam edecek" dedi.

Ajitasyon konuşmalarıyla Siyah Kalem Mühendislik'i teşhir eden işçiler, eylemlerinin devam edeceğini belirterek sloganlarla açıklamayı sonlandırdı.

Fitnesspark Deluxe İşçisi Yine Gözaltına Alındı



FitnessPark Deluxe Spor Salonu'nda eğitmen olarak çalışan milli sporcu Muhammed Hanifi Baştürk ve eğitmen Nur Esen, gasp edilen haklarının ödenmesi için eylemlerini sürdürüyor.

Dün de FitnessPark Delux Spor Salonu önünde Emegün Gücü Derneği Başkanı Mustafa Akyol, dernek üyeleri, İTK'lı işçiler ve emek dostlarının katılımıyla Muhammed Hanifi Baştürk ve Nur Esen basın açıklaması yaptı. Açıklama sırasında FitnessPark patronunun taciz ve hakaretleri üzerine tartışma yaşandı.

Tartışmanın ardından Muhammed Hanifi Baştürk, patronun şikayeti üzerine gözaltına alındı. İşçiler haklarının gasp edildiğini söylediğinde hiç bir işlem yapmayan Emniyet Müdürlüğü, işçilerin haklarını 10 aydır gasp eden, onlara hakaretlerde bulunan, tehdit eden, adamlarıyla saldıran patronlar ve işbirlikçilerinin her şikayetinde işçilerden ifade alıyor.

İşçiler basın açıklaması yaparken patronların hakaretlerine ve saldırısına uğradı, ama gözaltına alınanlar işçiler oldu. Nur Esen, Emegün Gücü Derneği başkan ve üyeleri ile İTK'lı işçiler, Baştürk ifade verip gözaltından çıkıncaya kadar karakol önünde bekleyişlerini sürdürdü.

Emegün Gücü Derneği ve İTK üyeleri, FitnessPark Delux işçilerinin, patronun ve ortaklarının asılsız şikayetleriyle defalarca karakola ifade vermek zorunda kaldıklarını, şimdi yine basın açıklaması yapılırken patronun hakaretleri ve saldırısı üzerine Baştürk'ün gözaltına alındığını belirterek "Ne patronların bu tür saldırı ve şikayetleri, ne de bu asılsız şikayetlerle yapılan gözaltılar bizi mücadelemizden vazgeçiremez. Arkadaşlarımızın hakları ödeninceye kadar eylemlerimiz devam edecek" dedi.

Baştürk, ifadesi alındıktan sonra saat 18.00 sıralarında serbest bırakıldı.

Denizli'de Fabrikada Patlama

Denizli'nin Pamukkale ilçesinde, kuruyemiş fabrikasında gaz kaçağından bir patlama meydana geldi. Patlamada çıkan yangında 2 işçi öldü, 3 işçi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre 3 Eylül günü saat 18.15 sıralarında Pamukkale ilçesine bağlı Kale Mahallesi 19 Mayıs Caddesi'nde faaliyet gösteren kuruyemiş ve kuru bakliyat fabrikasında bir patlama meydana geldi.

Patlamanın ardından fabrikada başlayan yangın hızla büyüdü. Fabrika çalışanlarının ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye, sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Kısa sürede yangına müdahale eden itfaiye ekipleri, yaklaşık 2 saat süren söndürme çalışmalarının ardından yangını kontrol altına aldı.

Yangında yaralanan 1'i kadın 3 işçi, ambulanslarla hastanelere sevk edildi.

Ardından içeride mahsur kalanlar için kurtarma çalışması başlatıldı. Yapılan aramada kayıp oldukları belirtilen H.A. ve S.Y. isimli işçilerin cansız bedenlerine ulaşıldı. İki işçinin cansız bedeni, otopsi için morga kaldırıldı.

Patlamayı haber alan işçi aileleri fabrikaya geldi; güvenlik önlemi alan polis ekipleri, yangın bölgesine geçmelerine izin vermedi. Tüpten sızan gazın neden olduğu söylenen patlama ve ardından çıkan yangında, fabrikanın bir bölümü tamamen kullanılamaz hale geldi. Büyük maddi hasarın olduğu yangınla ilgili soruşturma başlatıldı.



"Kısıtlama İçin Geç Kaldık"

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Esin Davutoğlu Şenol, kısıtlama için çok geç kaldığını belirterek "Salgın tümüyle kontrolden çıkmış durumda" dedi.

Şenol, salgının büyük hız kazandığını belirterek "Çok sayıda belirtisiz ve belirtili enfekte kişi var. Bunların da yansımalarını göreceğiz. İki-dört hafta rakamlarda artış olacak" dedi.

Ağır vakalardaki artışa dikkat çeken Şenol şunları söyledi: "Normalde ağır olgular dünyada baktığınız zaman % 1'dir, bizde çok daha yüksek bir rakam çıkıyor. Bu da bize şunu gösteriyor toplumda virüs yükü çok yüksek. Bu da kişilerin çok fazla enfekte kişilerle karşılaştığını gösterir. Bireysel koruma kurallarına çok uyan insanlar bile enfekte olmaya başladı, maskesini takıyor, evinden hiç çıkmıyor ama bir kere devlet dairesine gitmiş, bir kere bankaya gitmiş, bir kere yakınına acile götürmüş sonra kendisi enfekte olmuş ve bütün evde yaşayanları enfekte etmiş."



Hastanelerde yaşanan yoğunluğun da arttığını anlatan Şenol şu deneyimlerini paylaştı: "Biz servislerde açtığımız Covid servisine her gün bir yenisini ekliyoruz. Gazi'de sistemin yükünü hafifletmek için bahçede konteynırlara poliklinikler ve örnek alma sistemi kurduk. Daha önce yatırdığımız hastaların büyük bir bölümünü evlerine gönderiyoruz, buna rağmen açtığımız her servis anında doluyor. Bunlar çok ağır hastalar, bir kısım yoğun bakım gereksinimi gösterdiği halde yoğun bakıma yerleştirmede gecikiyoruz bu hastaları. Şehir hastanesinde gece acilde 700. sıralar veriliyor insanlara. Otoparklarda bekliyor insanlar. Hastaneler dolu ve bu sadece Gazi için değil her yer için böyle artık" dedi.

BDDK Vadeyi 60 Aydan 36 Aya İndirdi

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), tüketici kredilerinde genel vade sınırını 60 aydan 36 aya indirdi.

Konuya ilişkin BDDK tarafından yapılan açıklama şöyle:

"Bankaların Kredi İşlemlerine Yönelik Yönetmeliğin (Kredi Yönetmeliği) 12/A maddesinin altıncı fıkrası ile Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmeliğin (Finansal Kurumlar Yönetmeliği) 11/a maddesinin beşinci

fıkrası uyarınca Kredi Yönetmeliği'nin 12/A maddesinin üçüncü fıkrası ile Finansal Kurumlar Yönetmeliği'nin 11/A maddesinin ikinci fıkrasında düzenlenen tüketici kredilerine ilişkin genel vade sınırının 60 aydan 36 aya indirilmesine karar verilmiştir".

BDDK daha önce 26 Şubat 2019 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren yönetmelik değişikliği ile tüketici kredilerindeki genel vade sınırını 60 aya çıkartmıştı.

İltisak İrtibat Meselesi ile Avukatlar Sindirilmek Mi İsteniyor?

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 1 Eylül 2020 günü yaptığı açıklamada, "Hakimin, savcının, polis, askerin yapamadığını, kamusal bir vazife icra eden avukat da yapamaz. Şayet yaparsa bunun bir bedeli muhakkak olmalıdır. Dünyanın hiçbir ülkesinde böyle çarpık bir duruma izin verilemez. Yargının tek ideolojisi adalet olmak zorundadır. Bir adalet kurumu olması gereken kimi baroların, terör örgütlerinin arka bahçesi, propaganda aracı, yasa dışı faaliyetlerinin kılıfı haline dönüşmesi çok acıdır. Çoklu baro sistemini getirmekteki amaçlarımızdan biri de barolarımızı sorunlu yapıdan kurtarma umuduydu. İnşallah önümüzdeki dönemde avukatlıktan teröristliğe uzanan bu kanlı yolun önünü kesmek için gerekeni yapacağız." şeklinde buyurdu.

Yeni Şafak gazetesinin haberine göre: AKP "Terör örgütleriyle irtibatlı ve iltisaklı olanlar hakkında meslekten çıkarma cezası uygulanır" şeklinde bir maddenin Avukatlık Kanununa eklenmesi için bir çalışmaya başladı bile.

Dinci faşist iktidar baroların tasfiyesine yönelik çoklu baro uygulamasını fiilen hayata geçiremeyince eldeki baroların dizaynı için fırsatlar yaratmaya çalışıyor. Zaten staj sonrası avukatlığa kabulde atılan adımlar ile bir çok avukatın daha işin başında ruhsat edinmesi engellenerek barolardan uzaklaştırılmıştı.

Avukatların bir meslek grubu olarak kaynaşmış bütün bir tabaka olmadığı açık. Çoklu baro tartışmasında ortaya çıkan iktidarın manipüle edebildiği avukat grubu, kurdukları yeni baronun ileri bir tarihte kendilerini ifşa eden bir yapıya dönüşeceği korkusundan mı bilmez yeterli sayıya ulaşamadı. Avukatların mevcut iktidar/muhalefet eksenini zaten suni bir kesen... Yoksul



ve işçi avukatlar ile zengin ve patron avukatlar arasındaki ayırım hala çüplerin altında gizlenebiliyor. Çoklu baroya karşı mücadelede bir şeyi olanlar için durum daha korkutucu. Tam da bu sebeple iktidar meslek erbabına, küçük burjuvaya yöneliyor. Şüyuu vukuundan beter oluyor. Bu aynı zamanda etkin bir terör mekanizması olarak iktidar tarafından kullanıyor. Yüz binleri ezen mekanizma milyonlara korku salıyor, etkisizleştiriyor.

Bu iltisak/irtibat ne dersiniz: iltisaklı kavramı kavuşan, bitişen, birleşen; irtibatlı kavramı ise bağlantılı anlamına geliyor. Kavramların anlamından ziyade işlevi şu: cezalandırmak için yeterli delil bulamadığımız durumda elinizde kalan ve herhangi bir örgütle ilişkili/ilgili olarak tarif edeceğimiz şeyleri (artık bu Süleyman Soylu'nun sevmediği birini ya da bir şeyi sevmek mi olur, doğal gaz rezervi miktarına inanmamak mı olur bilinmez ama iktidarın işine gelmeyen bir durumu desteklemek olarak da yorumlayabilirsiniz) işten atmak, aç bırakmak, meslek yapmasını engellemek için kullanmak.

Darbe girişimi sonrasında KHK ile yaşatılan durum bu... İşten atma, mesleğini yaptırmama. Öğretmen, doktor, bürokrat derken geldi avu-

katlara da dayandı. Boş bırakırsanız şoför, musluk tamircisi diye devam edecek. İnsanları aç bırakma, işsiz bırak tehdidi ürkütücü. Zincirinden başka kaybedecek bir şeyi olanlar için durum daha korkutucu. Tam da bu sebeple iktidar meslek erbabına, küçük burjuvaya yöneliyor. Şüyuu vukuundan beter oluyor. Bu aynı zamanda etkin bir terör mekanizması olarak iktidar tarafından kullanıyor. Yüz binleri ezen mekanizma milyonlara korku salıyor, etkisizleştiriyor.

Bugün KHK ile işten atmalar ve KHK mekanizmaları ile zaten eften püften olan yargı geleneği tam bir iktidar memurluğuna indirgenmiş durumda. İktidar bunun farkında ve korku ile son grup hukukçuyu da sindirmek istiyor. Avukatlık kanununda yapılmak istenen değişiklik avukatları meslekten atmaktan ziyade korkutma/terör bağlamında anlam taşıyor zira baro disiplini kurulları hala seçimle işbaşına gelen organlar. Hem de demokratik sayılabilecek bir seçimle... O yüzden yasal değişiklik olsa bile uygulama uzun süre buna direnir gibi gözüküyor.

Avukatların durumunu diğer serbest mesleği erbabının yanında

nelik bir pratik var" dedi.

Basın açıklaması metnini Esra Can okudu. Can, 1 Eylül'de "Barış İçin Devrim" şiarıyla gerçekleştirilmek istenen açıklamaya yönelik saldırının devrimci gençliğin sokakları hareketlendirmesine yönelik olduğunu vurgulayarak, "Bu saldırı devrimci gençliğin sokakları hareketlendirmesinden, Kürt halkının mücadelesinin yanında durmasından, emekçilerle omuz omuza mücadele etmemizden korkan faşizmin son süreçlerde yoğunlaşmış saldırılarının bir parçasıdır" dedi.

Yaşanan tüm saldırılara karşın gençliğin birleşik mücadeleyi yükselteceğini sözlerine ekleyen Can sözlerini "Dindar ve kindar bir nesil yaratmak isteyen, kendi sorunları dışında başka bir şeyi düşünmeyen bir gençlik hayali kuran faşizmin bu umutlarını en geçerli sözü sokakta söyleyerek, birlikte mücadele ederek boşa düşüreceğiz. Buradan bir kez daha gençliği geleceksizliğe, işsizliğe, gerici eğitime ve baskılara mahkum bırakan faşizme karşı mücadeleyi yükselteceğimizi belirtir, yanımızda

sanatçı ve aydınlara yönelik örgüt-süzleştirme ve kitlesel linç çalışmaları ile yapılan saldırının bir ayağı olarak da ele alınmalı...

Hukukun, devletin ideolojik bir aleti ve sınıfsal baskı aracı olma işlevinin tam olarak yerine getirilmesi için gerekli olan hukuk ideolojisinin inşası ve hukuk uygulayıcılarının bu ideolojiye biat eden insanlar haline getirilmesi önemli bir karşı devrimci faaliyet. Bu anlamda ideolojik inşanın yanında uygun insan da inşa ediliyor. Ancak sorun bunu aşmış durumda...

Hukuku sınıflar üstü, hukukçuyu da erdem timsali olarak tasvir etmeye çalışan aklın ezilenlere de bulaştırılması; doğal olarak çözümün de hukukta olacağını vaaz ediyor. Belki daha korkunç olan türlü yollar ile hukuktan adalet bekleme, adalet çıkarma kampanyaları. Algımız her gün iktidardan ya da muhalefetten olsun, farklı mecralarda adalet/hukuk beklentileri ile kirletiliyor. Adaleti tutuklanma/serbest bırakma ikilemine indiren bu algı belediye çavuşunun - ya da siz ona polis/savcı/hakim/asgari ücret belirleme komisyonu deyin- iki dudağı arasında fırtınalar koparıyor. Efendisinin hışırmasından kendisine de uzun ömür bekleyen maraba misali...

Çözümüm işçilerin emekçilerin kurtuluşu ile beraber aranması gerektiği açık. Aklımızın buradan başka bir yere çekilmesinin ancak anlık ve pragmatik sebeplerle olmasını kabul etmeliyiz. Hukuk ve insan hakları mücadelesi yapanların bir elinin taşta olması gerek. Bu yolu kesmek isteyen herkesin de insanlığın düşmanı olduğu gerçeğini unutmadan.

Adaletin olduğu, hukuksuz günler istiyoruz. Kuracağız.

Devrimci Hukukçular

"Barış İçin Devrim Şiarımızı Yükselteceğiz"

Devrimci Öğrenci Birliği (DÖB), Gençliğin Devrimci Güçleri (Dev-Güç), Yeni Demokrat Gençlik (YDG), HDP Gençlik Meclisleri İstanbul Sarıgazi Mahallesi'nde 1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle yapacakları yürüyüş nedeniyle işkenceyle gözaltına alınmalarına ilişkin İHD İstanbul Şubesi'nde basın toplantısı düzenledi.

DÖB'den Çağlar Karabulut, DÖB, Dev-Güç, YDG ve HDP Gençlik Meclisleri olarak, 1 Eylül Dünya Barış Günü'nde 'Barış İçin Devrim' şiarıyla İstanbul'un Sancaktepe ilçesine bağlı Sarıgazi Mahallesi'nde basın açıklaması yapmak istediklerini ve polisin saldırısıyla 18 gencin işkenceyle gözaltına alındığını hatırlattı.

Sarıgazi halkının bu işkenceli gözaltına tepki gösterdiğini fakat işkencenin gözaltı aracında ve karakolda da devam ettiğini aktaran Karabulut "Arkadaşlarımızın vücudunun çeşitli yerlerinde ezilme, burkulma ve morluk meydana geldi" diyerek, sözü gözaltına alınan YDG'li

Volkan Atmaca'ya bıraktı.

1 Eylül'ün Hitler faşizminin Polonya işgaline karşı halkların barış talebini yükselttiği gün olduğunu hatırlatan Atmaca, "Biz de Gençlik Örgütleri olarak Sarıgazi'de basın açıklaması yapmak istedik. Ancak yolda yürürken polisler tarafından çevrilerek GBT yapılmak istendi. Bu esnada defalarca sözlü tacize maruz kaldık. Daha sonra çevredeki insanlara da saldırarak gözaltına almaya çalıştılar. 12 kişilik arabaya 18 kişiyi sokmaya çalıştılar. Yani pandemiye gerekçe gösterenler, 12 kişilik arabaya 18 kişiyi gözaltına almaya çalıştılar"

Atmaca, gözaltı işleminin ardından işkencenin karakolda da devam ettiğini belirterek "kaba dayak" diye tabir edilen işkence yöntemini uyguladıklarını belirtti.

Atmaca "Karakolda kimsenin görmeyeceği yerlerde de tamamen insanlık dışı bir pozisyonda bir grup insanın yerlere yatırılıp darp edildiği bir yöntem vardı. Özellikle emekçi mahallelerde ses çıkaran gençlere yö-

olan, bizle dayanışmayı yükselten herkese teşekkür ederiz" diyerek bitirdi.

HDP Milletvekili Ali Kenanoğlu da iktidarın muhalefete karşı topyekün saldırıları olduğunu belirterek "İçerde ve dışarıda sürekli savaş siyaseti uygulayan bir iktidarın barış sözünden alerji duyması ve barış talebine yönelik baskıcı olması onlar açısından anlaşılabilir bir durumdur" dedi.

Son olarak Çağlar Karabulut, faşizmin baskı ve gözaltıları bizi yıldıramayacak. Bundan sonra da her yerde "Barış İçin Devrim" şiarımızı yükseltmeye ve 'Kahrolsun Faşizm Yaşasın Birleşik Mücadelemiz' sloganımızı haykırmaya devam edeceğiz" dedi.

